
przystanki km czas
nazwa nr uw. droga P
Sztum Urząd Miasta DK55 o 0,0 0:00 7:00
Zajezierze Cmentarz gm. 1,6 0:07 7:07
Zajezierze Za Parletą gm. 1,1 0:04 7:11
Zajezierze Brzezi Ostrów gm. 1,2 0:04 7:15
Zajezierze Za Parletą gm. 1,2 0:03 7:18
Zajezierze Górne gm. 1,0 0:02 7:20
Zajezierze Górne II gm. 0,5 0:02 7:21
Sztum Szkola Podstawowa nr 2 01 3169G 2,2 0:03 7:23
Sztum Różane DK55 0,9 0:02 7:25
Sztum Szkola Nr 1 DK55 0,3 0:01 7:26
Kępina Diagnostyka DK55 0,7 0:02 7:28
Koniecwałd Strefa przemysłowa DK55 0,8 0:01 7:29
Sztumskie Pole Długa gm. 1,1 0:02 7:31
Sztumskie Pole Polanka gm. 0,4 0:03 7:34
Sztumskie Pole Łąkowa gm. 0,5 0:02 7:36
Sztumskie Pole, Stajnia 08 DW603 1,4 0:02 7:38
Sztumskie Pole, Południe 10 DW603 0,6 0:01 7:39
Sztum, Fobos 12 DW603 0,6 0:01 7:40
Sztum Szkoła Podstawowa nr 2 01 3169G 1,0 0:02 7:42
Sztum Różane DK55 0,9 0:01 7:43
Sztum Szkola Nr 1 DK55 0,3 0:02 7:45
Sztum Rózane DK55 0,3 0:02 7:47
Sztum Urząd Miasta DK55 0,8 0:01 7:48
Sztum Przedszkole 02 3183G p 0,5 0:02 7:50

przystanki km czas

nazwa nr uw. droga P P P P P

Sztum Urząd Miasta DK55 0,0 0:00 8:40 11:40 12:43 14:20 15:20

Sztum Różane DK55 1,0 0:05 8:45 11:45 12:48 14:25 15:25

Sztum Szkola Nr 1 DK55 0,3 0:05 8:50 11:50 12:53 14:30 15:30

Sztum Różane DK55 0,3 0:02 8:52 11:52 12:55 14:32 15:32

Sztum, Kasprowicza DW516 0,8 0:01 8:53 11:53 12:56 14:33 15:33

Sztum Szkoła Podstawowa nr 2 01 3169G 0,5 0:02 8:55 11:55 12:58 14:35 15:35

Zajezierze Cmentarz gm. 2,3 0:05 9:00 12:00 13:03 14:40 15:40

Zajezierze Za Parletą gm. 1,1 0:04 9:04 12:04 13:07 14:44 15:44

Zajezierze Brzezi Ostrów gm. 1,2 0:04 9:08 12:08 13:11 14:48 15:48

Zajezierze Za Parletą gm. 1,2 0:03 9:11 12:11 13:14 14:51 15:51

Zajezierze Górne gm. 1,0 0:02 9:13 12:13 13:16 14:53 15:53

Zajezierze Górne II gm. 0,5 0:02 9:14 12:14 13:17 14:54 15:54

Sztum, Fobos 01 DW603 1,8 0:03 9:16 12:16 13:19 14:56 15:56

Sztumskie Pole, Południe 03 DW603 0,6 0:01 9:17 12:17 13:20 14:57 15:57

Sztumskie Pole, Stajnia 05 DW603 0,6 0:01 9:18 12:18 13:21 14:58 15:58

Sztumskie Pole Łakowa gm. 1,4 0:02 9:20 12:20 13:23 15:00 16:00

Sztumskie Pole Polanka gm. 0,5 0:02 9:22 12:22 13:25 15:02 16:02

Sztumskie Pole Długa gm. 0,4 0:03 9:25 12:25 13:28 15:05 16:05

Koniecwałd Strefa przemysłowa DK55 1,2 0:03 9:28 12:28 13:31 15:08 16:08

Sztumskie Pole Stacja benzynowa DK55 0,9 0:02 9:30 12:30 13:33 15:10 16:10

Sztum Różane DK55 0,8 0:01 9:31 12:31 13:34 15:11 16:11
Sztum Urząd Miasta DK55 p 0,8 0:01 9:32 12:32 13:35 15:12 16:12

Objaśnienia:
o - odjazd

p - przyjazd
P - kursuje w dni powszednie, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy i wakacji szkolnych

ROZKŁAD JAZDY LINIA 5 SZTUM - ZAJEZIERZE - SZTUMSKIE POLE - SZTUM

 ważny od 1 lutego 2023 roku


